
Zarządzenie Nr 222/2017 
Wójta Gminy Wolanów 

z dnia 21 kwietnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia Nr 188/2016 Wójta Gminy Wolanów z dnia 
15 grudnia 2016 r. w sprawie powołania Zespołu Redakcyjnego Biuletynu Informacji Publicznej

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 200lr. o dostępie do informacji 
publicznej (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 1764 z późn.zm.), § 15ust. 1 pkt 2 Rozporządzenie Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 stycznia 2007 r. w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej 
(Dz.U. Nr 10, poz. 68), zarządzam co następuje:

§ I-

1. Ze składu Zespołu Redakcyjnego Biuletynu Informacji Publicznej w Urzędzie Gminy 
Wolanów odwołuje się Pana Jakuba Piekarskiego -  członka zespołu -  redaktora.

2. Powołuje się do składu Zespołu Redakcyjnego Biuletynu Informacji Publicznej w Urzędzie 
Gminy Wolanów Panią Bożenę Cyrańską -  członka zespołu -  redaktora.

§ 2 .

W załączniku do Zarządzenia Nr 188/2016 Wójta Gminy Wolanów z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie 
powołania Zespołu Redakcyjnego Biuletynu Informacji Publicznej w kolumnie: Imię i nazwisko 
wykreśla się „Jakub Piekarski”, a wpisuje się „Bożena Cyrańska”.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania
§ 3.


